



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fredensborg Megastore ApS

c/o Walls A/S, Nymøllevej 6, 3450 Lyngø

CVR-nr. 31 58 35 51

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredensborg Megastore ApS c/o Walls A/S Nymøllevej 6 3450 Lyngø
	CVR-nr.: 31 58 35 51
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. maj 2015 - 30. april 2016 8. regnskabsår
Direktion	Tom Lotz, Adm. direktør Jørgen Hjere Nonnemann
Revision	Christensen Kjarulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning og udvikling af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.727 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.612 t.kr. mod -1.442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets positive resultat skyldes realisering af ejendommen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.727.042	-30.392
Andre finansielle indtægter	64.295	61.132
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-160.577</u>	<u>-601.241</u>
Resultat før skat	4.630.760	-570.501
2 Skat af årets resultat	<u>-1.018.327</u>	<u>-871.847</u>
Årets resultat	<u>3.612.433</u>	<u>-1.442.348</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.612.433	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.442.348</u>
Disponeret i alt	<u>3.612.433</u>	<u>-1.442.348</u>



Balance 30. april

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Projektejendom	<u>0</u>	<u>11.405.296</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>11.405.296</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.431	745.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.426.670	0
Udskudte skatteaktiver	13.773.528	14.969.546
Tilgodehavende selskabsskat	177.691	282.621
Andre tilgodehavender	125.890	34.090
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>92.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.289.210</u>	<u>16.123.975</u>
Likvide beholdninger	<u>44.312</u>	<u>483.217</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.333.522</u>	<u>28.012.488</u>
Aktiver i alt	<u>17.333.522</u>	<u>28.012.488</u>



Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	17.029.612	13.417.179
Egenkapital i alt	17.154.612	13.542.179
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.103.626
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	4.103.626
Kortfristet del af langfristet gæld	0	520.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.116	75.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.636.751
Anden gæld	130.794	134.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	178.910	10.366.683
Gældsforpligtelser i alt	178.910	14.470.309
Passiver i alt	17.333.522	28.012.488

5 Eventualposter



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.617	505.514
Andre finansielle omkostninger	<u>76.960</u>	<u>95.727</u>
	<u>160.577</u>	<u>601.241</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-134.068
Årets regulering af udskudt skat	1.018.327	0
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	<u>0</u>	<u>1.005.915</u>
	<u>1.018.327</u>	<u>871.847</u>
	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	13.417.179	14.859.527
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.612.433</u>	<u>-1.442.348</u>
	<u>17.029.612</u>	<u>13.417.179</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med GSA Invest ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


